
Žádáme o vysta  průkazů pro ............ osob, které se této akce zúčastní: 
(uveďte u každého pořadového čísla jméno a příjmení osoby, pro kterou služební průkaz požadujete)

vení služebních

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Upozorňujeme, že služební průkazy a povolení vjezdu bude vydáváno až od středy 19. 10. 2016 při prezenci. 
2 2 Nárok na služební průkazy je 2 ks na 4 m pronajaté výstavní plochy a na každé další 4 m se zvyšuje o 1 ks. 

Větší množství služebních průkazů bude účtováno 100,- Kč/ks (včetně DPH). 

Žádáme o vystavení povolení vjezdu do sadů:

SPZ:

SPZ:

SPZ:

SPZ:

SPZ:

SPZ:

   * vícedenní za 400,- Kč/ks (cena bez DPH) ........................... ks

 * jednodenní za 100,- Kč/ks (cena bez DPH) ........................ ks

Služební průkazy a povolení vjezdu převzal .................................................................. dne ..................................

Čísla služebních průkazů a čísla povolení vjezdu:

VYPLNĚNÉ ZAŠLETE

SOUČASNĚ S PŘIHLÁŠKOU do 30. 9. 2016

V ................................................. dne .                                                                             ............................. ....................................................………….
                                                                                                                                                                               razítko a podpis objednatele             

OBJEDNÁVKA PRO VYSTAVENÍ SLUŽEBNÍCH PRŮKAZŮ
A POVOLENÍ VJEZDU DO AREÁLU VÝSTAVIŠTĚ

(potvrzujeme, že pro vjezd do sadů budeme používat následující vozidla)

FLORA OLOMOUC - podzimní etapa, PZT a OLIMA 

Výstaviště Flora Olomouc, a.s., W olkerova 17, 771 11 Olomouc, tel.: 585 726 200, 207, fax: 585 726 272

 e-mail: jirovska@flora-ol.cz, trhy@flora-ol.cz, www .flora-ol.cz

 20.- 23. října 2016


	Page 1

